



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

29.10.2024



201 öğrenci hafızlık eğitimini tamamladı! “KUR’AN EN BÜYÜK HAZİNEMİZDİR”

Afyonkarahisar’da eğitimi tamamlayan 201 öğrenci için hafızlık icazet töreni düzenlendi. Törende konuşma yapan Vali Yiğitbaşı, “Çağlar üstü mesajıyla bizleri karanlıklardan aydınlığa çıkararak Kur’an, merhamet, adalet ve sevgi gibi güzel ahlak ilkelerini hayatımıza taşımamız gereken en değerli hazinedir” dedi.

AFYONKARAHİSAR – Afyonkarahisar Valiliğinin himayelerinde, Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından, Prof. Dr. Veyysel Eroğlu Kapalı Spor Salonu’nda “Hafızlık İcazet Töreni” gerçekleştirildi.

Törene; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) Diyanet Akademi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan ile il ve ilçe müftüleri, kurum temsilcileri, siyasi partilerin ve STK’ların temsilcileri, hafızların aileleri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Ayasofya-ı Kebir Camii Uzman İmam Hatibi Bünyamin Topçuoğlu’nun Kur’an-ı Kerim tilaveti, sonrası kız ve erkek hafızlar, salona geldi.

Diyanet Akademi Başkanı Enver Osman Kaan, programda yaptığı konuşmada, bugün burada Afyonkarahisar İl Müftülüğüne bağlı 6 Kur’an Kursu’nda hafızlarını tamamlayan 109 erkek ve 92 kız hafızın icazet merasimini gerçekleştirmenin mutluluğunu, onurunu ve gururunu yaşadıklarını ifade etti.

Kur’an-ı Kerim’in Allah kelamı olduğunu dile getiren Kaan, şöyle konuştu:

“Tüm insanlığa gönderilmiş ilahi kitap, sonsuz hitaptır. Müslüman toplumların nezdinde Kur’an-ı Kerim’i okumak, anlamak, usulüyle kıraat etmek her zaman farklı bir değere sahip olmuştur. Bugün ülkemizde 1800 Kur’an kursumuzda, 8

bin öğreticimiz ile 87 bin öğrencimizle bu hizmet devam etmektedir. 1975 yılından bugüne kadar Diyanet İşleri Başkanlığımızın kayıtlarına göre ülkemizde 217 bin hafızımız var. Yeter mi? Yetmez. Neden? Çünkü, hafızlarımızın sayısı ne kadar çok olursa, o kadar bu milletin geleceği güvence altına alınır.”

VALİ YİĞİTBAŞI: KUR’AN EN BÜYÜK HAZİNEMİZDİR

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da konuşmasında; büyük bir özveri ve sabırla hafız olma şerefine nail olan bu gençleri yürekte kutladığını söyledi. Yiğitbaşı, “Hafız olan gençlerimiz, yalnızca Kur’an-ı Kerim’in kelimelerini ezberlemekle kalmamış, onun güzelliklerini ve ahlakını da hayatlarına yansıtan birer elçi olmuşlardır. Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim, indirilmeye başladığı



ilk günden bu yana, insanlığın rehberi olmuş, yol göstermiştir. 15 asırdır canlılığını, diriliğini ve güzelliğini koruyan yüce kitabımız, sadece bir ibadet vesilesi değil, aynı zamanda hayatımıza rehberlik eden bir ilahi kılavuzdur. Çağlar üstü mesajıyla bizleri karanlıklardan aydınlığa çıkararak Kur’an, merhamet, adalet ve sevgi gibi güzel ahlak ilkelerini hayatımıza taşımamız gereken en değerli hazinedir. Onun ahlakıyla hayatlarımızı güzelleştirmek, bu ilahi mesajın asıl maksadıdır. Hafızlık müessesesi, sahabe döneminde Peygamber Efendimiz (sas) ile başlamış ve günümüze kadar kesintisiz bir şekilde devam etmiştir” dedi.

Vali Yiğitbaşı, emeği geçen herkesi tebrik edip, programın hayırlara vesile olmasını diledi.

Etkinlikte, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve Hafız annesi Şeyma Yassıkaya da konuşma yaptı.

Konuşmalarının ardından hafız öğrenciler Kur’an-ı Kerim okudu. Hafız icazeti alan öğrencilere hediyeler verildi. AA



Namazgâh Camii'nin temeli atıldı

İSTANBUL Arnavutköy'ün manevi ve kültürel yapısına önemli bir katkı sağlayacak olan Namazgâh **Camii**'nin temel atma töreni, geniş katılımıyla gerçekleştirildi. İlçeye değer katacak bu anlamlı projenin temel atma törenine, Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, Arnavutköy Kaymakamı Mahmut Hersanlıoğlu, İstanbul Milletvekili Yahya Çelik, İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük, AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Gökhan Gürek, Arnavutköy İlçe **Müftüsü** Arif Yeşiloğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İLÇEYE MANEVİ BİR ESER

Toplam 2.750 m² alan üzerine inşa edilecek olan Namazgâh **Camii**, hem mimari yapısıyla hem de manevi anlamıyla ilçeye önemli bir değer katacak. Proje kapsamında camide, geniş bir ibadet alanı yer alacak. Ayrıca caminin estetik bir şadırvan alanıyla da zenginleştirilecek. İstanbul'un öne çıkan mimari yapılarından biri olması beklenen **cami**, hayırsever bir vatandaşın bağışlarıyla hayata geçiriliyor.



Namaz ilâhî kanunlara uyma alışkanlığı kazandırıyor

“HAYAT NAMAZLA GÜZELDİR” TEMALİ 6. NAMAZ ÇALIŞTAYI ŞANLIURFA’DA YAPILDI. PROGRAMDA KONUŞAN DOÇ. DR. VEYSEL KASAR, “NAMAZ, İNSANA İLAHİ KANUNLARA UYMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRIYOR” DEDİ.

İSTANBUL

SEDAT SERDAR

ŞANLIURFA’DA düzenlenen “Hayat Namazla Güzeldir” programında konuşan Doç. Dr. Veyssel Kasar, “Namaz, insana ilahi kanunlara uyma alışkanlığı kazandırıyor” dedi. Kur’an Nesli



Platformu tarafından düzenlenen “Hayat Namazla Güzeldir” temalı 6. Nazam Çalıştayı Şanlıurfa’da yapıldı. Program Mikail Ercan Hoca’nın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Sinvizyon gösteriminin ardından İl Müf-tüsü Ramazan Tolan ile Kur’an Nesli Platformu Sözcüsü Mehmet Emin Sütçü, birer selamlama konuşması yaptı.

İBADETLERİN ÖZÜ VE ÇEKİRDEĞİ

Ardından Doç. Dr. Veyssel Kasar, bir sunum yaptı. Kasar, toplumda en önemli konu olan namazın meyve vermesini Yüce Allah’tan temenni etti. Bediüzzaman Said’i Nursi’nin Risale-i Nur eserlerinde namazın yerini anlatan Kasar,



Kur’an Nesli Platformu tarafından düzenlenen “Hayat Namazla Güzeldir” temalı 6. Nazam Çalıştayı Şanlıurfa’da yapıldı.

“Risale-i Nur külliyyatının tamamında namazla ilgili çok ilginç tespitler var. Bunların bir kısmını paylaşmaya çalışacağım. İlk olarak şu dikkati çekiyor; namaz, kul ile Allah arasında yüksek bir bağ, yüce bir münasebet ve nezih bir hiz-

mettir. İkincisi şu dikkate değer bir tespit; ibadetlerin özü ve çekirdeği namazda toplanmıştır, diyor Bediüzzaman Hazretleri. Fatıha Kur’an’a, insanı kainata fihristi olduğu gibi namaz da büyük iyiliklerin örneği ve fiili sesidir.” dedi.



'Tarihin Akışında Meşhur Hattatlar' sergisi Kayseri'de



Yıldız Holding'in sanat koleksiyonundaki eserleri geniş kitlelerle buluşturma hedefiyle Türkiye'nin farklı illerinde düzenlediği sergilere bir yenisi eklendi. Daha önce 'Konuşan Yazılar' sergisiyle Bursa, Ankara, Konya ve Edirne'de yoğun ilgi gören sergiler düzenleyen Yıldız Holding bu kez geleneksel **İslam** sanatının en güzel örneklerinin bir araya getirildiği 'Tarihin Akışında Meşhur Hattatlar' sergisini Kayserili sanatseverlerin beğenisine sundu. Kayseri Kalesi Arkeoloji Müzesi'nde dün ziyarete açılan serginin açılış törenine Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri AK Parti milletvekilleri Hulusi Akar ve Ayşe Böhürler ile Yıldız Holding Yönetim Kurulu Üyesi Av. İbrahim Taşkın katıldı.

Ali ALTUNTAŞ/SABAH



"Meşhur Hattatlar" sergisi Kayseri'de

► Yıldız Holding **İslam** Eserleri Koleksiyonundan hüsnühat eserlerinin yer aldığı "Tarihin Akışında Meşhur Hattatlar" sergisi Kayseri'de açıldı. **İslam** sanatının seçkin örneklerini bir araya getiren sergide, 24 hattatın 41 eseri bulunuyor. Serginin açılışına Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, AK Parti Kayseri milletvekilleri Ayşe Böhürler, Murat Cahid Cıngı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç katıldı. Hafız Osman'dan Kazasker Mustafa İzzet Efendi'ye, Hasan Çelebi'den Ali Toy'a ve Mehmet Özçay'a kadar önemli hattatların eserleri 16 Kasım'a kadar Kayseri Arkeoloji Müzesi'nde görülecek.



Sporculara başörtüsü yasağı ayrımcılık

► Birleşmiş Milletler (BM) raportörleri, Fransa'da sporculara uygulanan başörtüsü yasağının ayrımcılık olduğunu ve bu kararın geri alınması gerektiğini bildirdi. BM raportörleri tarafından yapılan yazılı açıklamada, Fransız futbol ve basketbol federasyonlarının başörtülü oyuncuların amatör seviye dahil müsabakalardan men etme ve Fransa hükümetinin başörtülü Fransız sporcuların ülkelerini Paris Olimpiyat Oyunları'nda temsil

etmesini engelleme kararının orantısız olduğu kaydedildi. Başörtülü **Müslüman** kadınların kültürel ve sportif hayatta herkesle eşit haklara sahip olması gerektiği belirtilen açıklamada, devletin tarafsızlığı ve laik yapısının, ifade ve inanç özgürlüğü haklarına kısıtlama getirmek için meşru bir gerekçe olmadığı vurgulandı. Başörtülü kadınların dışlanmasının önüne geçilmesi için Fransa'nın önlem alması gerektiği ifade edildi.

Siyer Yarışmasına kayıt yapan çocuklar: PEYGAMBER EFENDİMİZİ ASIL AMAÇ TANIMAKTIR

Peygamber Sevdalıları Vakfı'nın "O'nu Oku O'nu Yaşa" temasıyla 12'incisini düzenleyeceği Siyer Yarışmasına kayıt yapan çocuklar, duygu ve düşüncelerini dile getirdiler.



MARDİN - Peygamber Sevdalıları Vakfı tarafından Türkiye geneli bu yıl 12'ncisi düzenlenecek olan başta umre ödülü olmak üzere, bin bir ödülün verileceği Siyer Yarışması başvuru kayıtları devam ediyor. Mardin'in Artuklu ilçesi Ortaköy Mahallesi'nde Siyer Yarışmasına kayıt yapan çocuklar, bu yıl da başvurduklarını belirterek herkese de katılım noktasında tavsiyede bulundular. Çocuklar, geçmiş dönemdeki siyer yarışmalarını vesilesiyle Hazret-i Muhammed Aleyhisselam'ın bir-

çok özelliğini öğrendiklerini vurgulayarak, Siyer Yarışmasının asıl amacının ödül kazanmak değil, Hazret-i Muhammed Aleyhisselam'ın hayatını öğrenmek ve tatbik etmek olduğunu belirtti.

Ayrıca Gazze'de devam eden katliama değinen çocuklar, işgal rejimi tarafından vahşice katledilen bebek ve çocukların olduğu bu soykırımın bir an önce bitmesi için yüce Allah'tan temennilerde bulundu. Kurtuluşun ve zaferin gelmesi, tüm Müslüman toplumlarda siyerin hayat bulmasıyla

mümkün olacağını belirterek siyerin bir kurtuluş projesi olduğunu aktardılar

"KAYIT YAPANLAR, ÖDÜL ALAMASALAR BİLE EN AZINDAN PEYGAMBER EFENDİMİZİN HAYATINI ÖĞRENECEKLERDİR"

Siyer Yarışmasının kaybedeni olmayan bir yarışma olduğunu belirten Muhammed Alâeddin Cengil, "7'nci sınıfa gidiyorum. Siyer yarışması kayıtların başladığını duyduğum an kayıt yaptım. Kitabını da aldım, okumaya devam ediyorum. Geçen yıl da kayıt yaptırmıştım. Siyer Yarışması vesilesiyle Peygamber Efendimiz Aleyhisselam'ın hayatını, neler yaşadıklarını, sünnetini, hadislerini öğrendim. Geçen sene az bir puanla ödülü kaçırmıştım. Kitabı da üç kere okumuştum. Siyer Yarışması, kaybedeni olmayan bir sınav olduğundan herkesin kayıt yapmasını tavsiye ediyorum. Kayıt yapanlar, ödül alamasalar bile en azından Peygamber Efendimizin hayatını öğreneceklerdir. Bu bu da insana büyük bir kazanım olarak yeterlidir aslında. Bu senenin Siyer kitabını 5-6 kere okumayı hedefliyorum. İnşallah bir ödül kazanırım." ifadelerini kullandı.

Gazze'de katliama maruz alan akranlarını dile getirmeyi unutmayan Cengil,

"Gazze'de çocuklar, yeni doğan bebekler vahşice katlediliyorlar. Oradaki akranlarımız bizden çok farklı bir hayatı yaşıyorlar.

Müslümanlar o kadar aciz ki Arpa ülkeleri bile bu konuda hiçbir şey yapamıyor. Neden bu korku var? Peygamber Aleyhisselam'ın ümmetinden imanlı olan bir kimse Amerika ve işgal rejiminden korkar mı hiç? Soykırımın bir an önce bitmesini yüce Allah'tan niyaz ediyorum." şeklinde konuştu.

"GİRDİĞİM HER SINAVDA PEYGAMBER EFENDİMİZ ALEYHİSSELAM HAKKINDA YENİ BİLGİLER ÖĞRENİYORUM"

Girdiği her Siyer Yarışmasında Peygamber Efendimiz Aleyhisselam hakkında yeni bilgiler öğrendiklerini ifade eden Bilal Aba, "Bu yıl gerçekleşecek olan Siyer Yarışmasına kaydoldum. Herkesin de bu sınavı kayıt yaptırmasını tavsiye ediyorum. Geçen sene de başvuru yapmıştım. Geçen yıl kitaba bayağı çalışmıştım ve sınavım da çok iyi geçmişti. Girdiğim her sınavda Peygamber Efendimiz Aleyhisselam hakkında yeni bilgiler öğreniyorum. Efendimiz Aleyhisselam'ın katıldığı savaşlar, siyasi anlayışını, ahlakını, merhametini öğren- dim. O kadar merhametli ki bir karınca yu-

vası için tüm orduyu durdurmuştur. Bu yıl sınavda başarıyı yakalamak için elimden geleni yapacağım." şeklinde aktardı. Gazze'deki **Müslümanların** çok feci bir şekilde can vererek şehit olduklarını vurgulayan Aba, soykırımın bir an önce bitmesini arzuladı.

"SINAVA KAYDOLMANIN ASIL AMACI PEYGAMBER EFENDİMİZ ALEYHİSSELAM'I TANIMAKTIR"

Yarışmaya ilk defa kaydolmanın heyecanını yaşadığını kaydeden 5'inci sınıf öğrencisi Murat Algur, "Bu sene düzenlenecek olan Siyer Yarışmasına kaydımı yaptım. Kitabı da alıp şu an okuyorum. Okuduğum kitaptan Peygamber Efendimiz Aleyhisselam'ın hayatını, neler yaşadığını, doğumunu öğreniyorum. Yarışmaya ilk defa katıldığımdan heyecanlıyım. Bütün arkadaşlarımın bu sınava katılmasını tavsiye ediyorum. Zaten sınava başvurmanın asıl amacı Peygamber Efendimiz Aleyhisselam'ı tanımaktır. Sınavda hedefim bilgisayar kazanmaktır. Gazze'deki soykırımda katledilen kardeşlerimiz için de çok üzülüyorum. Bu soykırımın bitmesini istiyoruz." dedi. (İLKHA)